2021 年 6 月

お客様 各位

㈱七星科学研究所

営業部

NT シリーズケーブルグランド及びエンドベル形状変更について

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、早速ですが標題の件につきまして下記の通りご案内させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願いを申し上げます。

敬具

－記－

[対象製品]

① ケーブルグランド変更対象品

NT-50■-PF12、NT-50■-PF16、NT-50■-PF20、NT-50■-PF24

NT-50■-PM12、NT-50■-PM16、NT-50■-PM20、NT-50■-PM24

NT-50■-LPF12、NT-50■-LPF16、NT-50■-LPF20、NT-50■-LPF24

NT-50■-LPM12、NT-50■-LPM16、NT-50■-LPM20、NT-50■-LPM24

      ■：コンタクト数 （４、10、12、15）   ガイド変更品含む

② エンドベル形状変更対象品

NT-50■-PF12、NT-50■-PF16、NT-50■-PF20、NT-50■-PF24

NT-50■-PM12、NT-50■-PM16、NT-50■-PM20、NT-50■-PM24

NT-50■-SPF、NT-50■-SPM

    ■：コンタクト数 （４、10、12、15）   ガイド変更品含む

[変更内容]

① ケーブルグランドの形状変更。

           （変更前）                           （変更後）

（PF、PM）                  ケーブルグランド

（LPF、LPM）               ケーブルグランド

② PF、PM、SPF、SPM エンドベル本体の形状変更。

（変更前）                       （変更後）

  （PF、PM）

    エンドベル

  （SPF、SPM）

                             エンドベル

※①、②の変更による性能及びケーブル適用範囲に関する変更はありません。

但し、形状変更による製品図の変更があります。

[変更理由]

   ・ケーブルグランド供給メーカーの廃業及び、

エンドベル本体の製造業者廃業による生産性向上を目的とした金型更新。

[変更時期]

  下記一覧の生産時期より変更

以上

ﾊﾟｯｷﾝ

ｻｲｽﾞ
ｹｰﾌﾞﾙｸﾞﾗﾝﾄﾞ変更 ｴﾝﾄﾞﾍﾞﾙ変更

12
16
20
24
12 2021年12月頃
16
20
24 2021年12月頃

2023年頃

2021年8月頃

2021年12月頃

202１年12月頃

NT-50■-PF
NT-50■-PM

NT-50■-LPF

NT-50■-LPM

―
NT-50■-SPF
NT-50■-SPM

2021年8月頃